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Osłona znicza

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać osłony znicza prze-

jawiająca się w jego kształcie i elementach zdobniczych.

Znane są osłony, które mają kształt prostych i regularnych brył zdobio-

nych motywami stylizowanych na roślinne.

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysun-

ku, na którym fig.1 pokazuje widok trzech ścian od strony wąskiej ściany, 

fig. 2 widok trzech ścian od strony dużej ściany ze zdobieniem a fig. 3 przed-

stawia przekrój poziomy.

Osłona znicza pokazana na fig.1, fig.2 i fig.3 jest graniastosłupem pro-

stym ośmiościennym, którego ściany sobie naprzeciwległe są identyczne lecz 

cztery z nich są prostokątami dużymi a cztery z nich małymi. Ściany duże 

mają wewnątrz ozdobny pas, tworzący także prostokąt, przypominający splot 

sznura a wewnątrz niego, na dwóch ścianach naprzeciwległych, umieszczona 

jest wiotka gałązka z sercowatymi listkami natomiast ściany małe mają pio-

nowe wypukłe występy dzielące je na dwie symetryczne części. Na krawę-

dziach wszystkich ścian widoczny jest rysunek ciasnej spirali. Całość zakoń-

czona jest dwuelementowym kołnierzem.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Osłona znicza według wzoru przemysłowego jest graniastosłupem pro-

stym ośmiościennym, którego cztery ściany sobie naprzeciwległe są iden-

tyczne lecz cztery z nich są prostokątami dużymi a cztery z nich małymi 

i ściany duże mają wewnątrz ozdobny pas tworzący także prostokąt, przypo-
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minający splot sznura a wewnątrz niego, na dwóch ścianach naprzeciwle-

głych, umieszczona jest wiotka gałązka z sercowatymi listkami natomiast 

ściany małe mają pionowe wypukłe występy dzielące je na dwie symetryczne 

części i na krawędziach wszystkich ścian widoczny jest rysunek ciasnej spira-

li a całość zakończona jest dwuelementowym kołnierzem jak pokazano na 

fig.1,fig .2  i  fig.3.





Fig.3    Fig.1 Fig .2




	PL15246S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


